RESULTADO CLASSIFICATÓRIO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 007/2023
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CATANDUVAS (SC)

A SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CATANDUVAS/SC, Sra. JANETE COUTO DE OLIVEIRA, nomeada pela Portaria nº 10.1014/2021, de 1º de janeiro de 2021, inscrita no CPF sob o nº 753.033.549-04, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a Lista de Classificação da Chamada Pública nº 007/2023, destinada ao provimento de vaga para o cargo de Professor de Educação Física.

	Classificação
	Nome

	1º
	Bruna Magnabosco

A CHAMADA PÚBLICA foi realizada no dia 22 de fevereiro de 2023, às 09:00 horas nas dependências da Secretaria Municipal de Assistência Social, localizada na Rua da Liberdade, nº 1524, Centro de Catanduvas/SC.
Catanduvas/SC, 22 de fevereiro de 2023.

Janete Couto de Oliveira
Secretária de Assistência Social do Município de Catanduvas/SC
[bookmark: _GoBack]